Localita: TELVA MINI TRAIL - 11 km competitiva
Data della gara: domenica 27 maggio 2018 0.00
Societa organizzatrice: 100% ASILO SANGUINAZZI

CATEGORIA Assoluta Femminile

Pos. Pett.
1 115
2 122
3 52
4 67
5 30
6 120
7 14
8 45
9 9

10 81
11 133
12 119
13 96
14 13
15 109
16 18
17 91
18 89
19 92
20 8
21 123
22 68
23 20
24 97
25 124
26 53
27 36

CATEGORIA Assoluta Maschile

Pos. Pett.

1 25
2 11

CLASSIFICA CATEGORIE
Cognome nome Anno  Societa
COMIOTTO LARA 1982 -
DAL CORTIVO GIADA 1985 -
DE BACCO LETIZIA 1987 -
ZABOT GIGLIOLA 1973 -
COSSALTER LUCIA 1988 -
MARTINDORA 1979 -
GIRARDINI GIADA 1983 -
ZULLIAN ANNA 1981 -
MADDALOZZO GIANNA 1990 -
VEDANA FEDERICA 1981 -
BOITO CHIARA 1971 -
GRISELISA 1987 -
DE SIMOI GENNY 1978 -
BONAN CRISTINA 2004 -
P1ZZOLATO MARIAVITTORIA 1968 -
GARRI IVANA 1972 -
FAVARETTO PAOLA 1964 -
FRANZOIA EMANUELA 1970 -
PAULETTI ELENA 1968 -
ZATTA MARICA 1990 -
SOLAGNA SAMANTHA 1984 -
PATTI SIMONA 1977 -
TOIGO DANILA 1959 -
COMINO RAFAELA 1972 -
FIABANE ELENA 1976 -
MAHJOUBI GUIA 2004 -
DA CANAL TIZIANA 1973 -
Cognome nome Anno  Societa
BOUDALIA SAID 1968 -
LONGO SAMUEL 1992 -

Tempo
1:01:34
1:09:45
1:09:51
1:10:26
1:10:40
1:10:55
1:11:03
1:11:41
1:12:35
1:12:51
1:13:46
1:14:47
1:16:50
1:17:04
1:17:07
1:17:51
1:19:05
1:19:08
1:19:11
1:19:40
1:24:35
1:25:51
1:27:04
1:28:19
1:31:58
1:33:54
1:39:18

Tempo
47:09
49:27



107
105
43

110
54
22

183

41
51
66
82
44
98
116
16
27
70
83
108
87
19
28
59
10
33
50
117
84
99
80

100
95
191
26
103
190
125
101
12

114
121
102
49
23
32
24
93
131
64
21
69
15
130
34

29
42
40
90
62
118

PAT FEDERICO

GOBBO MARCO
FURLAN CRISTIAN
ZANDONA' RICHARD
DELAZZER LUCIANO
GATTO DENIS

CEMIN ARMANDO
GIORDANO IVAN
MAHJOUBI AZIZ

CASON STEFANO

DE CONTI GIANNI
FANTINEL DANIELE
STEFANI MICHELE
CIBIEN MATTEO
MAZZOCCO LORIS
MARCHET LUCIANO
PAULETTI LUCA

BEE IVO

BASSANI JEREMY
GUADAGNIN FRANCESCO
PETITTO CLAUDIO

DE BARBA COSTANTINO
GUADAGNIN ALESSANDRO
CANAL RENATO
POLETTI MASSIMO
SARTOR MICHELE
ZANNINI SIMONE
D'INCA' DORIS ANTONIO
MUNEROL MARINO
LOVATEL GIANNICARLO
ZANNIN DENIS
MALACARNE STEFANO
CASTELLAZ MARCO
ZANELLA MICHELE
COLUSSI RIKI
CASANOVA FEDERICO
CAZZOLA GIANNI
ZUCCARELLO CHRISTIAN
SCHIEVENIN EROS

DE COL LUCIANO
DESIDERIO ANTONIO
DE PARIS CARLO
GUERRIERO STEFANO
TERENZIANI LUCA
SUSANETTO CARLO
VISPIPIER GIORGIO
VANZ ARMANDO
ARGENIO LUCA
PAULETTI MICHELE
TRENTIN BRUNO
SARTORI GIORGIO
PORTA GIAN LUCA
CAMPIGOTTO CRISTIAN
GALLETTI ROBERTO
BECCANI PAOLO
ZATTA LUCA

PALUMBO FABRIZIO
BORTOLIN SEVERINO
ZAMPROGNO ALESSANDRO
GOSETTI THOMAS
FONTANIVE RICCARDO
LIVIAN ROBERTO

PEPE DOMENICO
PERENZIN DIMITRI
MARCHETROBERTO

1966
1975
1972
1993
1969
1972
1964
1983
1967
1970
1959
1969
1987
1980
1973
1964
1970
1971
1986
1983
1975
1968
1983
1969
1970
1972
1976
1964
1975
1969
1973
1980
1976
1976
1978
1991
1974
1973
1990
1968
1972
1971
1971
1982
1968
1972
1961
1982
1973
1959
1975
1966
1975
1966
1964
1978
1977
1949
1968
1986
1967
1965
1976
1985
1962

51:13
52:59
53:01
53:29
53:47
53:52
54:00
54:15
55:24
55:34
55:39
55:58
56:15
56:16
56:18
56:41
56:45
56:57
57.07
57:27
57:52
58:01
58:10
58:18
58:51
59:05
59:10
59:15
59:54
1:00:34
1:01:09
1:01:38
1:01:42
1:01:51
1:02:38
1:02:57
1:03:13
1:03:31
1:03:40
1:03:56
1:04:01
1:09:33
1:09:35
1:09:41
1:09:44
1:10:08
:10:09
:10:15
:10:16
:10:46
:10:50
:10:52
:10:59
:11:01
:11:04
11:12
:11:16
11:17
:11:18
:11:42
:11:51
:12:31
:12:50
:13:34
:13:38
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65
94
17
31
35
48
37
104
63
47
46
39
38

BONAN MARCO
MARACANI ALESSANDRO
SPECIA MASSIMO
BELLOT ILARIO
STRAPPAZZON GIORGIO
PIAZZA FABIO

BELLUCO CHRISTIAN
BARP DEMIS

PEROTTO OMAR

REN DORINO

REN SILVANO

BELLUCO ALESSANDRO
BELLUCO DANIELE

RASI CALDOGNO ADRIANO

PERENZIN PAOLO

1965
2000
1967
1958
1982
1982
2007
1983
1976
1978
1977
2002
1972
1920
1978

1:17:01
1:19:50
1:21:22
1:21:26
1:31:01
1:32:12
1:39:15
N.P.
N.P.
N.P.
N.P.
N.P.
N.P.
N.P.
N.P.






